國立嘉義大學 109 學年度第 1 學期

第 1 次評鑑工作小組會議紀錄

時    間：109 年 11 月 18日（星期三）中午 13：00-

地    點：教育館 B03-316會議室

主    席：鄭青青主任

出    席：如簽到單  記錄：張劉華芬

壹、 主席報告

1. 感謝各位老師撥冗與會。

貳、提案討論

提案一

案由：本系師培評鑑項目工作分配及評鑑概況報告書撰寫，請討論。

說明：

1. 為使評鑑作業更有效率，配合核心指標項目進行分組。

2. 師培評鑑項目工作分組如附件頁1，請討論。

決議：照案通過，並於會後以 e-mail寄送相關資料供老師們參考。

提案二

案由：關於師培評鑑工作人力事宜，請討論。

說明：

1. 每位老師可請一名工生協助評鑑相關工作，工讀費用將於評鑑結束後依基本工資及

工作時數霧實報支。

2. 請各位老師於 11月 31日前向系辦回報工讀生名單。

決議：照案通過，回報工讀生之名單如下

老師 工讀生 老師 工讀生

宣崇慧老師 陳馮敏 葉郁菁老師 王葉欣怡

楊淑朱老師 張心盈 吳縮椒老師 黃景敏

謝美慧老師 廖俊彥 何祥如老師 王葉欣怡

鄭青青老師 孫麗卿老師 王映涵

黃淳宣

賴孟龍老師 洪愷翎 簡美宜老師

吳光名老師 周怡安

肆、臨時動議︰無

伍、散會︰14時 10分

1

師培評鑑項目工作分組如下:

項目一、項目二 項目三、項目五

召集人 宣崇慧 召集人 鄭青青

謝美慧 賴孟龍

楊淑朱 吳光名

項目四 項目六

召集人 何祥如 召集人 孫麗卿

葉郁菁 簡美宜

吳樎椒

項目七

召集人 宣崇慧

謝美慧

2

3